
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
23.04. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
227 

 
 
Про надання містобудівних  
умов та обмежень  
 

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 29 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності» та статтею 13 Закону України «Про архітектурну діяльність», 

Законами України «Про адміністративні послуги», «Про дозвільну систему у 

сфері господарської діяльності», та «Про Перелік документів дозвільного 

характеру у сфері господарської діяльності», постановами Кабінету Міністрів 

України від 24.06.2022 № 722 «Деякі питання здійснення дозвільних процедур у 

будівництві в умовах воєнного стану», та від 23.06.2021 № 681 «Деякі питання 

забезпечення функціонування Єдиної державної електронної системи у сфері 

будівництва», враховуючи накази Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 06 листопада 

2017 року № 289 «Про затвердження Переліку об’єктів будівництва, для 

проектування яких містобудівні умови та обмеження не надаються», який 

зареєстрований у Міністерстві юстиції України 27 листопада 2017 року за         

№ 1437/31305, Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих 

територій України від 22 грудня 2022 року № 309 «Про затвердження Переліку 

територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих 

Російською Федерацією», зі змінами, який зареєстрований в Міністерстві 

юстиції України 23 грудня 2022 року за № 1668/39004, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Управління містобудування та архітектури Запорізької обласної 

державної адміністрації надавати містобудівні умови та обмеження до 

утворення в громадах Запорізького району Запорізької області виконавчого 

органу сільської, селищної, міської ради з питань архітектури та за відсутності 

структурного підрозділу відповідної районної державної адміністрації з питань 

архітектури. 

 

 



2 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Євгена Мироненка. 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації,  

начальник обласної військової адміністрації    Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

 
 


